
UCHWAŁA NR XXII/103/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Budownictwa 
Rady Gminy Perzów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami/ uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie składów osobowych 
komisji stałych Rady Gminy Perzów wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1, w ust. 2, w składzie osobowym Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Budownictwa Rady 
Gminy Perzów, imię i nazwisko : „Franciszek Kurzawa” zastępuje się imieniem i nazwiskiem : „Roman Kula”. 
§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Perzowie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D40A0A0B-E2E1-4F0A-9BC0-085B1B5BA8DA. Uchwalony Strona 1




